Протокол №141
заседания Совета Саморегулируемой организации Некоммерческое Партнерство «Объединение строительных организаций «ЭнергоСтройАльянс»
Дата проведения: 12 ноября 2014 года.

Форма голосования по вопросам повестки дня – заочная (по открепленным бюллетеням).

На дату проведения заседания – 12 ноября 2014 года от членов Совета Партнерства было получено 6 (Шесть) бюллетеней из 11 (Одиннадцати) разосланных.
В заседании Совета Партнерства приняли участие:
Иванов Дмитрий Валерьевич – член Совета Партнерства;

Васильев Валерий Александрович - член Совета Партнерства;
Цой Михаил Сан-Динович - член Совета Партнерства;
Дмитриев Андрей Юрьевич - член Совета Партнерства;
Сазонов Сергей Михайлович - член Совета Партнерства;
Фомичев Дмитрий Сергеевич - член Совета Партнерства.

Председательствующий на заседании Совета Партнерства: Мурзинцев Дмитрий Леонидович.

Секретарь заседания Совета Партнерства: Рябова Ольга Васильевна.
Кворум для проведения заседания в соответствии с законодательством Российской Федерации имеется, Совет правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня.
Повестка дня:
1. О делегировании представителя на IX Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство (НОСТРОЙ).

2. О назначении Председателя Третейского суда при СРО НП «ЭнергоСтройАльянс».
По первому вопросу повестки дня: О делегировании представителя на IX Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство (НОСТРОЙ).
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 6 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов.
РЕШИЛИ: Делегировать Генерального директора СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» Мурзинцева Дмитрия Леонидовича на IX Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, который состоится 18 ноября 2014 года, в качестве представителя СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня Всероссийского съезда.
По второму вопросу повестки дня: О назначении Председателя Третейского суда при СРО НП «ЭнергоСтройАльянс».
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 6 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов.
РЕШИЛИ: Назначить Скорюпину Ирину Станиславовну Председателем Третейского суда при СРО НП «ЭнергоСтройАльянс».
Председатель заседания

______________ / Д.Л. Мурзинцев /
Секретарь заседания

______________ / О.В. Рябова /